
 

Číslo a název výzvy: 31_24_156/ 3. výzva – Demonstrativní aplikace 
ekosystému sítí 5G pro chytrá města, obce a regiony 

Seznam projektů schválených k financování (stav ke dni 13. 6. 2025) 

Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu 
Bodové 

hodnocení 

Požadováno 

z NPO (v CZK) 

K poskytnutí 

z NPO (v CZK) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011439 Statutární město Kladno Kladno - dronové město 83 15 934 500,00 15 934 500,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011466 Statutární město Pardubice Dronové centrum Městské policie Pardubice 81 5 484 000,00 5 484 000,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011392 Střední průmyslová škola Jeseník 5G dronové centrum SPŠ Jeseník 79 9 007 851,24 9 007 851,24 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011472 
Gymnázium a Střední odborná škola, 

Rokycany, Mládežníků 1115 
Budoucnost výuky: IoT, VR a vysokorychlostní sítě na G+SOŠ 79 5 371 888,40 5 371 888,40 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011474 
Plzeňské městské dopravní podniky, 

a.s. 

Demonstrace provázání komunikace 5G s antikolizním systémem na tramvaje 

40T Plzeň 
79 19 955 000,00 19 955 000,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011501 Městská nemocnice Čáslav Bezpečná péče v digitálním věku s 5G v MNČ 77 10 668 064,53 10 668 064,53 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011398 
Gymnázium Františka Palackého 

Valašské Meziříčí 
Modernizace výukových postupů se zapojením virtuální reality 76 1 975 400,00 1 975 400,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011399 
Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická Zlín 
Vzdělávání žáků a studentů SZŠ a VOŠZ Zlín s podporou virtuální reality 76 5 091 074,60 5 091 074,60 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011378 
Střední odborná škola a Gymnázium 

Staré Město 

Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město - Demonstrativní centrum 

virtuálního vzdělávání 
75 3 273 800,00 3 273 800,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011478 Město Uherský Brod Virtuální realita na základních školách v Uherském Brodě 75 3 774 300,00 3 774 300,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011491 Úrazová nemocnice v Brně Implementace privátní 5G sítě v areálu Úrazové nemocnice v Brně 73 16 967 054,00 16 967 054,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011494 Západočeská univerzita v Plzni 
Modernizace bezpečnostní infrastruktury Západočeské univerzity v Plzni 

pomocí 5G zvukových detektorů událostí 
71 3 926 361,00 3 926 361,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011499 Město Benešov 
Modernizace výuky na základních školách v Benešově: 5G a environmentální 

edukace 
71 16 651 959,00 16 651 959,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011511 
Střední škola polytechnická Brno, 

Jílová, příspěvková organizace 
Aplikace sítí 5G pro Střední škola polytechnická Brno, Jílová 71 5 126 000,00 5 126 000,00 



 
CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011456 Město Frenštát pod Radhoštěm Virtuální realita ve vzdělávacích organizacích města Frenštát pod Radhoštěm 69 2 736 300,00 2 736 300,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011512 Statutární město Zlín Virtuální realita s využitím technologie 5G na základních školách ve Zlíně 68 7 233 975,00 7 233 975,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011524 Gymnázium Kroměříž Aplikace sítí 5G pro Gymnázium Kroměříž 67 1 595 001,00 1 595 001,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011402 Nemocnice Strakonice, a.s. 
Pilotní aplikační řešení elektronizace zdravotnické péče Nemocnice 

Strakonice 
66 17 429 892,00 17 429 892,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011433 Charita Ostrava Zvýšení efektivity pečovatelské služby prostřednictvím 5G sítí 66 1 156 132,00 1 156 132,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011448 Statutární město Kladno Vzdělávání za pomocí VR a 5G IZS 66 8 446 657,00 8 446 657,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011513 
Střední odborné učiliště, Praha 4, 

Ohradní 57 
Aplikace sítí 5G pro SOU Ohradní 66 3 395 000,00 3 395 000,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011409 
Základní škola v Jemnici, příspěvková 

organizace 
Aplikace sítí 5G a virtuální reality ve výuce na základní škole Jemnice 65 1 219 103,00 1 219 103,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011437 Úřad vlády České republiky Mobilní úředník 21. století 65 9 416 300,50 9 416 300,50 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011485 
1. základní škola T.G. Masaryka 

Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek 
APLIKACE SÍTÍ 5G PRO 1. ZŠ T. G. MASARYKA MILEVSKO 65 1 871 000,00 1 871 000,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011419 Nemocnice České Budějovice, a.s. Realizace 5G kampusu pro nemocnici České Budějovice 64 20 000 000,00 20 000 000,00 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011463 Statutární město Kladno Smart City podpora vozidel IZS 64 19 450 254,00 19 311 903,92 

Celkem - - - 217 156 867,27 217 018 517,19 

 



 

Seznam projektů neschválených k financování (stav ke dni 13. 6. 2025) 

Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu 
Bodové 

hodnocení 

Požadováno 

z NPO (v CZK) 

Důvod neschválení 

projektu 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011406 
Střední průmyslová škola a Obchodní akademie 

Uherský Brod 
SPŠOA UB - S virtuální výukou bez hranic 63 3 089 834,73 

Vyčerpána alokace výzvy 

(náhradní projekt) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011431 Základní škola a mateřská škola Chraštice 
Virtuální realita ve výuce na Základní škole a mateřské 

škole Chraštice 
62 1 269 000,00 

Vyčerpána alokace výzvy 

(náhradní projekt) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011464 Město Veselí nad Moravou 
Virtuální realita s využitím 5G sítí na základních školách 

ve Veselí nad Moravou 
62 2 706 300,00 

Vyčerpána alokace výzvy 

(náhradní projekt) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011394 Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 
Podpora a zajištění aplikace 5G sítě v areálu I. pro 

Oblastní nemocnici Příbram 
61 19 875 593,22 

Vyčerpána alokace výzvy 

(náhradní projekt) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011467 Základní škola Plaňany, okres Kolín ZŠ Plaňany - Využití virtuální reality při výuce 61 3 040 860,00 
Vyčerpána alokace výzvy 

(náhradní projekt) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011480 Veletrhy Brno, a.s. 
S-MESH Demonstrativní aplikace pro BVV Living Lab 

Brno s využitím sítí pro IoT 
61 16 443 350,00 

Vyčerpána alokace výzvy 

(náhradní projekt) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011395 Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 
Podpora a realizace aplikace 5G sítě v areálu II. pro 

Oblastní nemocnici Příbram 
60 13 784 214,24 

Vyčerpána alokace výzvy 

(náhradní projekt) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011430 Obec Pňovany Pořízení smart kamer v obci Pňovany 60 1 546 300,00 
Vyčerpána alokace výzvy 

(náhradní projekt) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011509 Obec Lenešice 
Aplikace ekosystému sítí 5G v obci Lenešice a jeho 

využití při výuce 
60 3 723 280,00 

Vyčerpána alokace výzvy 

(náhradní projekt) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011520 
Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, 

Horymírova 100, příspěvková organizace 

Demonstrativní projekt rozvoje aplikací 5G sítě - Chytrá 

virtuální učebna 
60 2 308 814,00 

Vyčerpána alokace výzvy 

(náhradní projekt) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011443 Institut klinické a experimentální medicíny 
Digitalizace procesů IKEM prostřednictvím vybudování 

robustní 5G sítě 
71 18 480 000,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – jedno z kritérií 

hodnoceno 0 body 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011423 Muzeum města Brna, příspěvková organizace Muzeum města Brna 5.0 64 17 187 500,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – jedno z kritérií 

hodnoceno 0 body 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011403 JESSENIA a.s. 
Aplikace ekosystému sítí 5G v Rehabilitační nemocnici 

Beroun 
61 20 000 000,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – jedno z kritérií 

hodnoceno 0 body 



 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011489 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 
Autonomní diagnostická technologie 61 19 540 000,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – jedno z kritérií 

hodnoceno 0 body 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011438 Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Rozvoj 5G sítě pro zvýšení bezpečnosti v Nemocnici 

Třebíč 
60 20 000 000,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – jedno z kritérií 

hodnoceno 0 body 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011410 NH Hospital a.s. Aplikace ekosystému sítí 5G v NH Hospital a.s. 59 20 000 000,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011503 Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. - bezpečnostní 

opatření prostřednictvím aplikací a zařízení 5G sítě 
59 15 052 000,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011380 Město Cheb Aplikace 5G pro autonomní mobilitu ve městě Cheb 58 19 027 200,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011411 
Základní škola a Mateřská škola, Šanov, okres 

Znojmo, příspěvková organizace 
ZŠMŠ Šanov - Využití virtuální reality při výuce 58 1 920 001,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011452 Česká zemědělská univerzita v Praze 
Online monitoring volného pohybu zvěře chytrým 

kamerovým systémem 
58 17 522 500,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011488 Nemocnice AGEL Nový Jičín a.s. 
Rozvoj podpory sítě 5G a návazných aplikací v 

Nemocnici AGEL Nový Jičín a.s. 
58 19 956 566,94 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011366 Obec Dřísy Smart 5G Varovný a informační systém pro obec Dřísy 56 4 063 720,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011428 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Modernizace bezpečnostní infrastruktury Univerzity 

Tomáše Bati ve Zlíně pomocí 5G detektorů zvukových 

událostí 

56 5 673 562,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011432 NH Hospital a.s. Aplikace ekosystému sítí 5G v AKESO Poliklinice 56 15 281 402,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 



 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011458 Město Frenštát pod Radhoštěm 

Rozvoj energetického managementu s podporou 

technologie sítí 5G v bytových domech města Frenštát 

pod Radhoštěm 

56 7 212 190,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011459 Obec Kunčice pod Ondřejníkem 
Pořízení kamerového systému s napojením na 5G sítě v 

obci Kunčice pod Ondřejníkem 
56 4 758 880,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011477 OBEC DOLNÍ PŘÍM 
Smart 5G varovný a informační systém pro obec Dolní 

Přím 
56 2 369 490,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011521 
Základní škola, Brno, Jasanová 2, příspěvková 

organizace 
APLIKACE SÍTÍ 5G PRO ZŠ BRNO, JASANOVÁ 2 56 3 468 232,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011523 
Centrum pro softwarové inovace a výzkum 

digitální společnosti, z.ú. 

Inovační laboratoř Smart Health 5G+ pro telemedicínu a 

podporu zdraví obyvatel - fáze 1 
56 2 951 618,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011386 "Vodovod - Haná" 
Automatizace přenosu odečtu spotřeby vody DSO - 

Vodovod Haná 
54 4 443 440,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011434 
Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, 

Vejprnická 56 
SOUEPL Plzeň - Využití virtuální reality při výuce 53 6 591 760,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011356 Obec Břasy Pořízení smart kamer v obci Břasy 51 1 289 109,44 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011383 Město Odolena Voda 
Smart-5G varovný a informační systém pro město 

Odolena Voda 
51 6 783 510,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011451 Česká zemědělská univerzita v Praze 
Lokalizace hlodavců pro efektivní precizní a ekologické 

zemědělství pomocí dronů, 5G a AI 
51 17 635 000,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011453 Mikroregion Němčicko, s. o. SMART 5G Němčicko 51 10 544 159,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 



 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011522 Město Nymburk 
Kamerový, bezpečnostní a kontrolní systém města 

Nymburk 
51 16 884 180,81 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011414 
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - 

Kukleny, Pražská 198 
ZŠMŠ Kukleny - Využití virtuální reality při výuce 46 4 569 000,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011417 
Základní škola a Mateřská škola Město Touškov, 

příspěvková organizace 
ZŠMŠ Touškov - Využití virtuální reality při výuce 46 1 808 000,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011424 Obec Lhota 

SMART CITIES - OBECNÍ KAMEROVÝ BEZPEČNOSTNÍ A 

KONTROLNÍ SYSTÉM VČETNĚ MONITORINGU DOPRAVY 

V OBCI LHOTA S VYUŽITÍM SÍTÍ 5G 

46 6 971 600,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011442 WRDATACENTRUM s.r.o. Využití virtuální reality v rámci edukačních programů 46 4 070 500,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011471 Základní škola Kostelec nad Černými lesy 
ZŠ Kostelec nad Černými lesy: Virtuální realita ve výuce - 

nové horizonty vzdělávání 
46 4 313 690,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011475 Město Hrádek nad Nisou 

Hrádek nad Nisou - Zefektivnění spolupráce a 

komunikace mezi městem a příspěvkovými 

organizacemi města 

46 2 556 500,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011476 Město Valašské Klobouky 
Městský kamerový systém ve Valašských Kloboukách s 

využitím 5G technologií 
46 6 826 845,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011496 
Soukromá střední odborná škola TRADING 

CENTRE s.r.o. 

Lingua5G: Inovativní jazyková učebna Trading Centre 

pro Smart Cities z Litomyšle 
46 1 699 669,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011510 
Střední odborná škola ? Centrum odborné 

přípravy a Gymnázium 

APLIKACE SÍTÍ 5G PRO SOŠ - CENTRUM ODBORNÉ 

PŘÍPRAVY A GYMNÁZIUM 
46 9 495 000,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011492 
Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, 

příspěvková organizace 

APLIKACE SÍTÍ 5G PRO SŠ STROJÍRENSKOU A 

ELEKTROTECHNICKOU BRNO 
44 19 988 000,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 



 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011490 
Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres 

Benešov 
Aplikace sítí 5G pro ZŠ a MŠ Chotýšany 42 1 675 000,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011422 Město Příbram 
5G Technologie pro zítřek - chytrá bezpečnost a 

vzdělávání v základních školách Příbram 
41 15 530 600,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011436 
Integrovaná doprava Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

Zvýšení průjezdnosti pro vozidla VHD na standardu C-

ITS 
41 18 053 040,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011450 Česká zemědělská univerzita v Praze Chytrá kolej 41 19 000 779,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011457 Město Frenštát pod Radhoštěm 

Rozvoj energetického managementu s podporou 

technologie sítí 5G v budově radnice a kotelny města 

Frenštát pod Radhoštěm 

41 3 749 541,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011497 MAS Šumperský venkov, z. s. 5G kamerové systémy s možností měření rychlosti 40 14 272 550,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011404 Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 
Zvyšování bezpečnosti v Krajské nemocnici T. Bati 

prostřednictvím 5G sítě 
36 3 928 167,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011498 
Gymnázium Rájec-Jestřebí, obecně prospěšná 

společnost 
Aplikace sítí 5G pro Gymnázium Rájec-Jestřebí, o.p.s. 36 1 232 501,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011514 Královská mateřská škola a základní škola, s.r.o. 
Královská mateřská škola a základní škola - Využití 

virtuální reality při výuce 
36 7 826 500,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011516 Královská střední škola, s.r.o. 
Královská střední škola - Využití virtuální reality při 

výuce 
36 10 519 500,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011505 KAK zakázkový servis s.r.o. Inovativní vzdělávání ve virtuální realitě 31 4 182 500,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 



 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011515 Královská základní škola Petrovice s.r.o. 
Královská základní škola Petrovice - Využití virtuální 

reality při výuce 
31 6 126 500,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011517 Královské gymnázium Petrovice s.r.o. 
Královské gymnázium Petrovice - Využití virtuální reality 

při výuce 
26 5 616 000,00 

Projekt neuspěl ve věcném 

hodnocení – nedosáhl na 

minimální počet bodů (60) 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011390 Ministerstvo vnitra Videoanalýza pro SKPV - 9 669 421,48 

Žádost o podporu nesplnila 

formální náležitosti nebo 

podmínky přijatelnosti 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011418 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
Demonstrace provázání komunikace 5G s antikolizním 

systémem na tramvaje 40T Plzeň 
- 19 955 000,00 

Žádost o podporu stažena 

žadatelem 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011469 good thing s.r.o. 
Edukativní demonstrátor služeb C-ITS a ITS v Jindřichově 

Hradci 
- 19 899 040,00 

Žádost o podporu ukončena 

ŘO/ZS 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_156/0011519 IQakademie, s.r.o. 
Zatraktivnění a zefektivnění komplexních vzdělávacích 

kurzů pomocí VR 
- 4 595 500,00 

Žádost o podporu stažena 

žadatelem 

Celkem    594 554 510,86  

 


